

Veřejná zakázka "LCD panely pro vizuální prezentaci multimediálního obsahu"

Číslo položky	Popis	ks	Jednotková cena Kč bez DPH/ks	Celková cena bez DPH
LCD panely včetně PC pro výrobu, úpravu a řízení obsahu				
1	LCD panely 48", bez tuneru, 1920x 1080, min 2xHDMI, provoz 16/7, určení pro vertikální instalaci, přehrávač obsahu kompaktilní s dodaným softwarem, kompaktilní s funkcí video wall	14	18 500 Kč	259 000 Kč
2	Záruka 5 let	14	2 803 Kč	39 242 Kč
7	Řídící PC + instalace pro obsluhu všech (MěDK i kino Centrum) instalovaných panelů min: CPU benchmark min 10 000bodu,16GB,1TB/7200+128GB SSD,DVDR/W,WiFi,USB 3,usb key+mou,Win10, grafická karta benchmark min. 8 550bodu a 3GB paměti. SSD,DVD R/W, B,USB, WIN 10	1	30 000 Kč	30 000 Kč
8	Monitor pro PC: 27", 1920x1080 matný, HDMI, DVI, VGA, bez tuneru, stojan s možností otáčení do poloh horizontální a vertikální	1	6 000 Kč	6 000 Kč
9	Kompletní software pro výrobu a správu obsahu, včetně software pro tvorbu video wall	2	7 700 Kč	15 400 Kč
10	Zaškolení personálu (3 osoby), obsluha software na tvorbu a správu obsahu	1	5 000 Kč	5 000 Kč
	Cena LCD panely včetně PC pro výrobu, úpravu a řízení obsahu bez DPH			354 642 Kč
Přípravné a instalační práce včetně sádrokartonových příček MěDK				
230V přívod + dat. přívod				
11	Elektr. přípoj LFD - CyKY, 230V zásuvka	10	1 500 Kč	15 000 Kč
12	Datové připojení - UTP přívod, 2xRJ45 zásuvka	10	1 350 Kč	13 500 Kč
13	Držák stavitelný - kotvení sádrokarton, vč. zabezpečení	10	970 Kč	9 700 Kč
14	Montáž a konfigurace panelů	14	2 450 Kč	34 300 Kč
15	Sádrokartonové stěny MěDK (42m ²) dodávka a montáž, vč. technických průchodů	1	27 000 Kč	27 000 Kč
16	Úprava sádrokar. příček pro instalaci panelů	10	550 Kč	5 500 Kč
17	Lišty - olemování panelů	10	450 Kč	4 500 Kč
18	Začištění, malování	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	Cena Elektro a datové přívoody, sádrokartonové příčky, včetně malování bez DPH			112 000 Kč
	Celková cena bez DPH			466 642 Kč
	Celková cena s DPH			564 637 Kč